
ZARZĄDZENIE NR 149/14 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 17 listopada 2014r. 
 
 

w sprawie ustalenia procedury przygotowania projektu uchwały budżetowej  
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r., poz.594, z późn.zm.), art. 234 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009r. (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 885 , z późn.zm.) oraz Uchwały  
Nr 268/XLIV/14 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 października 2014r. w sprawie trybu 
prac nad projektem uchwały budżetowej Burmistrz Szydłowca zarządza , co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Celem procedury jest zapewnienie prawidłowego opracowania projektu uchwały budżetowej, 
zapewniającej optymalne wykonanie zadań gminy wymienionych w art. 7 ustawy  
o samorządzie gminnym oraz w ustawie o finansach publicznych w terminie do 15 listopada 
roku poprzedzającego rok budżetowy. 
 

§ 2 
 
Przedmiotem procedury jest określenie zasad, form i terminów opracowania projektu uchwały 
budżetowej. 
 

§ 3 
 

1. Dyrektorzy jednostek organizacyjnych Gminy Szydłowiec, Naczelnicy Wydziałów 
i Kierownicy Referatów Urzędu Miejskiego opracowują i przedkładają Skarbnikowi 
Gminy projekty planów finansowych w terminie do 20 września roku 
poprzedzającego rok budżetowy. 

2. Projekty planów finansowych opracowywane są na podstawie prognozowanego 
wskaźnika wzrostu cen towarów i usług, opłat i stawek podatkowych, 
przewidywanego stanu zatrudnienia na koniec roku poprzedzającego rok budżetowy, 
wynagrodzeń obowiązujących w roku poprzedzającym rok budżetowy. 

3. Radni, przedstawiciele jednostek pomocniczych Gminy (sołectw, osiedli, dzielnic 
miejskich) oraz reprezentanci społecznych komitetów mogą składać wnioski do 
projektu budżetu w terminie do 20 września roku poprzedzającego rok budżetowy. 

4. Skarbnik w oparciu o przedłożone materiały i wnioski, a także obliczone kwoty 
dochodów własnych, dotacji celowych na realizację zadań własnych oraz zleconych 
z zakresu administracji rządowej, dotacji z budżetu Unii Europejskiej, a także 
subwencji ogólnej z budżetu państwa opracowuje zbiorcze zestawienie dochodów  
i wydatków budżetu do projektu budżetu. 



5. Na podstawie materiałów przygotowanych przez Skarbnika Gminy, Burmistrz 
Szydłowca wydaje zarządzenie w sprawie ustalenia projektu budżetu i w terminie do 
dnia 15 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy i przedkłada go Radzie 
Miejskiej w Szydłowcu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej, w celu 
zaopiniowania. 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 1 stycznia 2015r.  
 
 

Burmistrz Szydłowca  
 

Andrzej Jarzyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


